

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

# Aarslev Invest Holding ApS

C/O Finn Aarslev, Helga Pedersens Gade 55, 10. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 25 68 34

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

Medlem af: Finn Aarslev Jensen  
Dirigent

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aarslev Invest Holding ApS C/O Finn Aarslev Helga Pedersens Gade 55, 10. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 25 68 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Finn Aarslev Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.748.268 mod 2.032.585 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.675</b>	<b>-9.050</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.768.964	2.040.158
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.526	-533
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.742.763</b>	<b>2.030.575</b>
Skat af årets resultat	5.505	2.010
<b>Årets resultat</b>	<b>1.748.268</b>	<b>2.032.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.768.964	2.040.158
Disponeret fra overført resultat	-20.696	-7.573
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.748.268</b>	<b>2.032.585</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>19.938.016</u>	<u>18.169.052</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.938.016</u>	<u>18.169.052</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.938.016</u></b>	<b><u>18.169.052</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>539.431</u>	<u>553.261</u>
Tilgodehavender i alt	<u>539.431</u>	<u>553.261</u>
Likvide beholdninger	<u>824</u>	<u>8.499</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>540.255</u></b>	<b><u>561.760</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.478.271</u></b>	<b><u>18.730.812</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.184.636	7.415.672
Overført resultat	10.651.748	10.672.444
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.876.384</b>	<b>18.128.116</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	160.742	459.945
Selskabsskat	393.645	95.251
Anden gæld	40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	601.887	602.696
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>601.887</b>	<b>602.696</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.478.271</b>	<b>18.730.812</b>
 <b>2 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	5.375.514	10.680.017	16.095.531
Resultatandel	0	2.040.158	-7.573	2.032.585
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	7.415.672	10.672.444	18.128.116
Resultatandel	0	1.768.964	-20.696	1.748.268
	<b>40.000</b>	<b>9.184.636</b>	<b>10.651.748</b>	<b>19.876.384</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.526	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>533</u>
	<u><b>18.526</b></u>	<u><b>533</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Finn Aarslev Jensen

### Direktør

På vegne af: Aarslev Invest Holding ApS

Serienummer: 8ec6ba99-ed6d-488b-ae7f-279519e8496a

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-01-31 10:58:28 UTC



## Johnny Skovgaard Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-01-31 20:55:32 UTC



## Finn Aarslev Jensen

### Dirigent

På vegne af: Aarslev Invest Holding ApS

Serienummer: 8ec6ba99-ed6d-488b-ae7f-279519e8496a

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-02-01 08:54:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: YLMA7-J5EUO-LEFQC-HXQDK-O1ZN6-FFPIB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**